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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Prestación de servicios en los
diferentes niveles de atención a la
salud 
Prevención y atención contra las
adicciones 

Actividades de apoyo administrativo 

Formación y desarrollo profesional de
recursos humanos especializados
para la salud 
Capacitación técnica y gerencial de
recursos humanos para la salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención de la Salud Reproductiva y la
Igualdad de Género en Salud 

 9,109,727

 23,546,262

 201,026,252
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 661,865

 55,335,497

 1,527,343
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 221,429

 9,109,727
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 22,971,952
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e
integrados

Servicios de apoyo administrativo

Formación y capacitación de
recursos humanos acordes a las
necesidades y demandas de
atención a la salud

Servicios de apoyo administrativo

Sistema Nacional de Salud
organizado e integrado

Investigación en salud pertinente y
de excelencia académica

 9,109,727

 23,546,262

 202,593,252

 661,865

 56,862,840

 870,229

 221,429

 79,500,152

 9,109,727

 23,546,262

 202,593,252

 661,865

 56,862,840

 870,229

 221,429

 79,500,152

 8,496,782

 22,971,952

 138,375,714

 

 42,467,041
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 612,945
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 64,117,538

 661,865

 14,395,799
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la
Persona

Generación de Recursos para la
Salud

Rectoría del Sistema de Salud

Investigación Científica

 9,109,727

 226,139,514

 57,524,705

 1,091,658

 79,500,152

 9,109,727

 226,139,514

 57,524,705

 1,091,658

 79,500,152

 8,496,782

 161,347,666

 42,467,041

 

 41,357,385

 612,945

 64,691,848

 15,057,664

 1,091,658

 38,142,767
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 9,109,727

 284,755,877

 79,500,152

 9,109,727

 284,755,877

 79,500,152

 8,496,782

 203,814,707

 41,357,385

 612,945

 80,841,170

 38,142,767
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Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 9,109,727

 284,755,877

 79,500,152

 9,109,727

 284,755,877

 79,500,152

 8,496,782

 203,814,707

 41,357,385

 612,945

 80,841,170

 38,142,767
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 373,365,756  373,365,756  253,668,874  119,596,882   100,000     GASTO PROGRAMABLE
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E022 Investigación y desarrollo tecnológico
en salud 

 79,500,152  79,500,152  41,357,385  38,142,767       


